Allianz @)

Fon Adi

Rapor Donemi

Toplam Komisyon Tutari (TL)
Ortalama Fon Toplam Degeri (TL)

Toplam Komisyon Tutari/Ortalama Fon Toplam Degeri (%)

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

ARACI KURUMA ODENEN KOMISYONLAR VE VARLIK ALIM SATIMLARI

AMG
716,196.81

0.036052

Varhk Tiri

1,986,569,721.45

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Toplam Komisyon
Tutan (TL)

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)

Allianz Yagam ve Emeklilik Birinci Kamu Dis Borglanma Araglari Emeklilik Yatirim Fonu

1.01.2019 - 30.09.2019

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

Fon Portfoyiine Yapilan
Varhk Alim-Satim
islemlerinin Agirlikh
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani (%)

Fon Portfoyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim Islemleri (TL)

Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yap! Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yap! Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatirim Menkul Degerler A.S.

TOPLAM

Eurobond

Takasbank Para Piyasasi islemleri
Ters Repo ve Vadeli Ters Repo

Vadeli Islem

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

716,196.81
7,079.45
11,494.87
86,710.00
610,912.49

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen

Toplam Komisyon
Tutan (TL)

0.004849
0.002045
0.002205
0.000733
0.029400

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)

0.036052
0.000356
0.000579
0.004365
0.030752

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

743.562322
17.424081
26.241616

595.297506
104.599119

Fon Portfoyiine Yapilan
Varhk Alim-Satim
islemlerinin Agirlikh
Ortalama Fon Toplam

14,771,383,951.20
346,141,519.00
521,308,000.00
11,826,000,000.00
2,077,934,432.20

Yapilan Varlik Alim-
Satim Islemleri (TL)

Yapi Kredi Yatirim Menkul Degerler A.S.

716,196.81

0.004849

0.036052

Degerine Orani (%)

743.562322

14,771,383,951.20



